
総 数 男 女 総 数 男 女 総 数 男 女

平成 18 年度 6,095 2,713 3,382 4,400 1,761 2,639 18,549 7,876 10,673

　   　 19 6,163 2,612 3,551 4,244 1,746 2,498 17,364 7,296 10,068

　　  20 6,426 2,869 3,557 4,712 2,167 2,545 18,756 8,772 9,984

21 7,611 3,640 3,971 6,460 3,138 3,322 28,133 14,524 13,609

22 6,568 3,235 3,333 5,186 2,395 2,791 24,312 12,204 12,108

平成 18 年度

　   　 19

　　  20

21

22

   注：この表は朝霞公共職業安定所管内の統計である

3,827,678 2,128,531 1,699,146

資料：朝霞公共職業安定所

2,539,013 1,352,826 1,186,187

3,913,405 2,270,162 1,643,243

2,472,054 1,215,566 1,256,488

2,284,518 1,104,617 1,179,901

６.　雇用保険支給状況

年　度
離職票提出件数(人） 初回受給件数（人） 受給者実人員（人）

年　度
保険金支給額（千円）

総 数 男 女


	07-06

