## 6. 雇用保険支給状況

年 度	離職票提出件数(人)			初回受給件数(人)			受給者実人員(人)		
	総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女
平成 18 年度	6,095	2,713	3,382	4,400	1,761	2,639	18,549	7,876	10,673
19	6,163	2,612	3,551	4,244	1,746	2,498	17,364	7,296	10,068
20	6,426	2,869	3,557	4,712	2,167	2,545	18,756	8,772	9,984
21	7,611	3,640	3,971	6,460	3,138	3,322	28,133	14,524	13,609
22	6,568	3,235	3,333	5,186	2,395	2,791	24,312	12,204	12,108
年 度	保険金支給額(千円)								
	総数			男			女		
平成 18 年度	2,472,054			1,215,566			1,256,488		
19	2,284,518			1,104,617			1,179,901		
20	2,539,013			1,352,826			1,186,187		
21	3,913,405			2,270,162			1,643,243		
22	3,827,678			2,128,531			1,699,146		

資料:朝霞公共職業安定所

注:この表は朝霞公共職業安定所管内の統計である